
連 結 貸 借 対 照 表
（平成25年３月31日現在）

科 目 金 額 科 目 金 額
（資産の部） 千円 （負債の部） 千円

流 動 資 産 37,540,106 流 動 負 債
支 払 手 形 及 び 買 掛 金
短 期 借 入 金
未 払 金
未 払 法 人 税 等
商 品 券 等
固定資産除却損失引当金
そ の 他

固 定 負 債
長 期 借 入 金
リ ー ス 債 務
退 職 給 付 引 当 金
役 員 退 職 慰 労 引 当 金
そ の 他

66,704,961
7,560,229
32,725,397
4,759,764
1,226,082
9,555,329
102,097

10,776,061
26,721,590
12,352,535
1,773,647
9,661,463
484,610
2,449,334

現 金 及 び 預 金 5,280,785
受 取 手 形、 売 掛 金
及 び 未 収 運 賃 9,560,658

た な 卸 資 産 14,394,937
繰 延 税 金 資 産 1,385,875
そ の 他 6,924,767
貸 倒 引 当 金 △6,918

固 定 資 産 94,499,443
有 形 固 定 資 産 80,518,267
建 物 及 び 構 築 物 39,812,179
機械装置及び運搬具 6,207,327
土 地 30,844,273
リ ー ス 資 産 2,092,800
建 設 仮 勘 定 158,657
そ の 他 1,403,028 負 債 合 計 93,426,552

無 形 固 定 資 産 1,483,378 （純資産の部）
ソ フ ト ウ ェ ア 721,047 株 主 資 本

資 本 金

資 本 剰 余 金

利 益 剰 余 金

自 己 株 式

その他の包括利益累計額

その他有価証券評価差額金

37,880,253

3,800,000

635,472

33,493,853

△49,071

732,744

732,744

そ の 他 762,331
投資その他の資産 12,497,796
投 資 有 価 証 券 2,500,748
長 期 貸 付 金 342,323
繰 延 税 金 資 産 5,488,084
差 入 保 証 金 3,151,095
そ の 他 1,031,658
貸 倒 引 当 金 △16,113 純 資 産 合 計 38,612,997

資 産 合 計 132,039,550 負 債 ・ 純 資 産 合 計 132,039,550
（注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。



連 結 損 益 計 算 書
(平成24年４月１日から平成25年３月31日まで)

科 目 金 額
営 業 収 益 千円 千円

運 輸 事 業 等 収 入 26,542,693
商 品 売 上 高 139,161,816 165,704,509

営 業 費
運 輸 事 業 等 営 業 費 25,952,908
商 品 売 上 原 価 104,362,687
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 31,674,160 161,989,756
営 業 利 益 3,714,753

営 業 外 収 益
受 取 利 息 及 び 配 当 金 60,581
受 取 手 数 料 133,263
受 取 保 険 金 88,485
未 使 用 商 品 券 等 収 益 322,851
そ の 他 252,142 857,324

営 業 外 費 用
支 払 利 息 282,608
整 理 済 商 品 券 等 調 整 損 273,282
そ の 他 40,665 596,556
経 常 利 益 3,975,520

特 別 利 益
固 定 資 産 売 却 益 32,082
国 庫 補 助 金 等 202,046
そ の 他 5,953 240,082

特 別 損 失
固 定 資 産 除 却 損 119,557
固 定 資 産 圧 縮 損 195,993
減 損 損 失 640,565
そ の 他 102,830 1,058,947
税 金 等 調 整 前 当 期 純 利 益 3,156,655
法 人 税、 住 民 税 及 び 事 業 税 1,618,746
法 人 税 等 調 整 額 △290,757 1,327,988
少 数 株 主 損 益 調 整 前 当 期 純 利 益 1,828,667
当 期 純 利 益 1,828,667

（注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。


