連結貸借対照表

(平成25年3月31日現在)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)	千円	(負債の部)	千円
流 動 資 産	37,540,106	流動負債	66,704,961
現 金 及 び 預 金	5,280,785	支払手形及び買掛金	7,560,229
受取手形、売掛金 及び未収運賃	9,560,658	短 期 借 入 金	32,725,397
たな卸資産	14,394,937	未 払 金	4,759,764
操延税金資産	1,385,875	未払法人税等	1,226,082
その他	6,924,767	商品券等	9,555,329
算 倒 引 当 金	△6,918	固定資産除却損失引当金	102,097
固定資産	94,499,443	そ の 他	10,776,061
有 形 固 定 資 産	80,518,267	固定負債	26,721,590
建物及び構築物	39,812,179	長 期 借 入 金	12,352,535
機械装置及び運搬具	6,207,327	リース債務	1,773,647
土 地	30,844,273	退職給付引当金	9,661,463
リース資産	2,092,800	役員退職慰労引当金	484,610
建設仮勘定	158,657	そ の 他	2,449,334
そ の 他	1,403,028	負 債 合 計	93,426,552
無形固定資産	1,483,378	(純資産の部)	
ソフトウェア	721,047	株主資本	37,880,253
そ の 他	762,331	資 本 金	3,800,000
投資その他の資産	12,497,796	資 本 剰 余 金	635,472
投資有価証券	2,500,748	利益利余金	33,493,853
長期貸付金	342,323	自己株式	△49,071
繰延税金資産	5,488,084		
差入保証金	3,151,095	その他の包括利益累計額	732,744
そ の 他	1,031,658	その他有価証券評価差額金	732,744
貸 倒 引 当 金	△16,113	純 資 産 合 計	38,612,997
資 産 合 計	132,039,550	負債・純資産合計	132,039,550

⁽注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

連結損益計算書 (平成24年4月1日から) 平成25年3月31日まで)

		25+5	月31日まで /	
	科目		金	額
営	業収	益	千円	千円
	運 輸 事 業 等 収	入	26,542,693	
	商品売上	高	139,161,816	165,704,509
営	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	費		
	運輸事業等営業	費	25,952,908	
	商品壳上原	価	104,362,687	164 000 756
	販売費及び一般管理	費	31,674,160	161,989,756
	営業利	益		3,714,753
営	業外収	益		
	受取利息及び配当	金	60,581	
	受 取	料	133,263	
	受 取 保 険	金	88,485	
	未使用商品券等収	益	322,851	
	**	他	252,142	857,324
24			232,142	037,324
営	業 外 費	用	202.600	
	支払り	息	282,608	
	整理済商品券等調整	損	273,282	
	その	他	40,665	596,556
	経常利	益		3,975,520
特	別利	益		
	固 定 資 産 売 却	益	32,082	
	国 庫 補 助 金	等	202,046	
	さ の	他	5,953	240,082
特	別 損	失	3,755	2-0,002
1র্য		損	119,557	
	固定資産圧縮	損	195,993	
	減 損 損	失	640,565	
	その	他	102,830	1,058,947
	税 金 等 調 整 前 当 期 純 利	益		3,156,655
	法 人 税、 住 民 税 及 び 事 業	税	1,618,746	
	法 人 税 等 調 整	額	△290,757	1,327,988
	少数株主損益調整前当期純和			1,828,667
	当期純利	益		1,828,667
	ריד ביוי ניא —	ш		1,020,007

⁽注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。